[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.01.
	2021

	№
	08

	ст. Грушевская

	Об утверждении отчета о реализации плана муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	В соответствии с муниципальной программой Грушевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» утвержденной постановлением Администрации Грушевского сельского поселения от 26.12.2018 №229,-

1.Утвердить отчет о реализации плана мероприятий муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2020год.

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения Т.И.Селиванову.
	Главы Администрации

Грушевского сельского поселения
	                               Н.Л.Онищенко

	Распоряжение вносит

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ

Селиванова Т.И.

Приложение

к распоряжению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 29.01.2021 № 08
Отчет плана реализации муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2020 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	2
	Проведение совещаний с руководителями учреждений образования по вопросам межнационального взаимодействия и профилактике экстремизма
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	3
	Организация проведения круглых столов с участием лидеров и актива подростковых и молодежных общественных организаций, в том числе неформальных объединений
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	4
	Проведения родительских собраний, бесед и консультаций по вопросам толерантности и межэтнического взаимодействия
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	5
	Проведение лекций и бесед в учреждениях начального среднего образования, направленных на профилактику проявлений экстремизма, терроризма, преступлений против личности, общества, государства
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	6
	Организационно-технические мероприятия
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	7
	Выявление несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	8
	Проведение семейных культурно-досуговых мероприятий и праздников
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	9
	Организация прове​дения информаци​онно-пропагандист​ских, спортивных и культурно-массовых мероприятий
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	10
	Организация печатных публикаций, направленных на пропаганду антинар​котической культуры
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	11
	Сходы граждан с разъяснением законодательства
	выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	12
	Патрулирование Добровольной Народной Дружины
	  выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения

	13
	Охрана общественного порядка во время проведения общественных мероприятий
	  выполнено
	Администрация Грушевского сельского поселения